COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU

                                                                 Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular N° 017/2019 - DC               Caicó/RN, 13 de setembro de 2019.

Assunto: Convite – Participação em reunião promovida pelo CBH PPA.

Prezados Membros da Diretoria Colegiada do CBH PPA

Cumprimentando-os cordialmente, convido a todos para participar de reunião promovida

por esse Comitê, tendo por objetivo “tratar de questões relacionadas a fiscalização na Bacia

Hidrográfica Piancó-Piranhas-Açu, trecho compreendido entre os municípios de Coremas/PB e

Jardim de Piranhas/RN”.

A reunião será realizada conforme programação abaixo descrita:

Data: 19 de setembro de 2019 (quinta-feira).

Horário: 09h30 às 13h00

Local:  Sala de reuniões da AESA
 Av. Duarte da Silveira, s/n – Torre (Anexo do DER) - CEP: 58.013-280.

Município:  João Pessoa/PB

Informo a todos que a Secretaria Executiva do CBH PPA expediu Ofício Circular nº 016/2019-

DC convidando representantes da ANA (Setor de Fiscalização e Setor de Regulação), AESA-PB,
SEIRHMA-PB, CAGEPA, CAERN, SEMARH-RN e IGARN para participarem da referida reunião.

Quaisquer esclarecimentos adicionais, favor contactar o Centro de Apoio, através do seu

Coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelos telefones: (84) 3417-2948 e 98896-1840 ou

pelo endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou o Sr. Marcone de Medeiros Nunes,

Secretário, através dos telefones (84) 3417-2948 e 98896-1839 ou pelo endereço eletrônico secretario-

cbh-ppa@adese.com.br.

Certos da atenção que nos será dispensada, agradecemos antecipadamente enquanto

renovamos protestos de estima e consideração,

Atenciosamente,

Paulo Lopes Varella Neto
Presidente do CBH PPA

mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br